
     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Gast männl.

     PLATZ | NAME                 | VEREIN             | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -------------------------------------------------------------------------

         1 | Rinck, Florian       | Feuerwehr          | 179.3 |  88.5 |  90.8

         2 | Hudalla, Carsten     | Gabelfreuden       | 178.9 |  91.5 |  87.4

         3 | Lucht, Jan           | Gabelfreuden       | 178.8 |  89.2 |  89.6

         4 | Beckendorf, Daniel   | Divis              | 178.5 |  86.0 |  92.5

         5 | Tetzlaff, Eduard     | Divis              | 174.4 |  85.3 |  89.1

         6 | Rautenberg, Sven     | Divis              | 172.1 |  85.5 |  86.6

         7 | Rohde, Lukas         | Feuerwehr          | 170.1 |  81.6 |  88.5

         8 | Knust, Dennis        | Feuerwehr          | 169.7 |  87.4 |  82.3

         9 | Christiansen, Kjell  | Versorgungskasse   | 169.5 |  85.3 |  84.2

        10 | Plähn, Sönke         | Versorgungskasse   | 168.4 |  88.4 |  80.0

        11 | Siegmund, Carsten    | Versorgungskasse   | 164.5 |  82.2 |  82.3

        12 | Böhlecke, Roland     | Feuerwehr          | 162.7 |  80.9 |  81.8

        13 | Backen, Niels        | Versorgungskasse   | 161.5 |  81.2 |  80.3

        14 | Jansen, Lasse        | Hornbach           | 159.3 |  75.2 |  84.1

        15 | Strauss, Thomas      | Versorgungskasse   | 156.4 |  77.4 |  79.0

        16 | Wöhlk, Michael       | Feuerwehr          | 156.4 |  78.1 |  78.3

        17 | Schaefer, Hannes     | Hirsch Apotheke    | 155.5 |  76.0 |  79.5

        18 | Riesner, Lutz        | Feuerwehr          | 155.4 |  76.7 |  78.7

        19 | Bening, Rainer       | Divis              | 155.2 |  75.7 |  79.5

        20 | Kraft, Nils          | Feuerwehr          | 152.4 |  75.8 |  76.6

        21 | Opalla, Helge        | Feuerwehr          | 145.8 |  73.2 |  72.6

        22 | Schmidt, Manfred     | ETA-Elektrotechnik | 140.0 |  70.5 |  69.5

        23 | Lazcano, Hector      | Divis              | 139.8 |  75.3 |  64.5

        24 | Cremerius, Ralf      | Gabelfreuden       | 135.0 |  92.4 |  42.6

        25 | Wolter, Frank        | Hornbach           | 134.7 |  60.0 |  74.7

        26 | Thomsen, Christopher | Feuerwehr          | 134.2 |  55.3 |  78.9

        27 | Eckert, Uwe          | ETA-Elektrotechnik | 132.8 |  69.9 |  62.9

        28 | Bracker, Mathias     | Feuerwehr          | 128.0 |  68.3 |  59.7

        29 | Boudry, Michael      | Divis              | 125.1 |  57.3 |  67.8

        30 | Horo, Khalil         | Gabelfreuden       | 109.9 |  61.2 |  48.7

        31 | Otto, Marc-Andre     | Versorgungskasse   | 103.4 |  52.2 |  51.2

        32 | Hermann, Timo        | Divis              |  98.5 |  42.7 |  55.8

        33 | Karius, Tino         | ETA-Elektrotechnik |  82.4 |  31.0 |  51.4

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Gast weibl.

     PLATZ | NAME               | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ---------------------------------------------------------------------

         1 | Leskien, Silke     | Relax            | 170.2 |  86.4 |  83.8

         2 | Siegmund, Astrid   | Versorgungskasse | 169.1 |  83.6 |  85.5

         3 | Weilepp, Magdalena | Hornbach         | 159.6 |  79.9 |  79.7

         4 | Brandner, Tina     | Hornbach         | 159.3 |  79.1 |  80.2

         5 | Shabelnikova, Ina  | Gabelfreuden     | 158.6 |  77.8 |  80.8

         6 | Meyer, Mehtap      | Hirsch Apotheke  | 157.9 |  78.5 |  79.4

         7 | Danger, Jenny      | Hirsch Apotheke  | 152.7 |  75.6 |  77.1

         8 | Weiß, Alexandra    | Hirsch Apotheke  | 151.6 |  71.0 |  80.6

         9 | Amariuta, Juliane  | Hornbach         | 146.5 |  72.6 |  73.9

        10 | Schade, Stephanie  | Divis            | 145.9 |  71.7 |  74.2

        11 | Pakebusch, Jana    | Relax            | 144.3 |  77.1 |  67.2

        12 | Rodrigues, Edita   | Hirsch Apotheke  | 144.2 |  78.4 |  65.8

        13 | Joswig, Claudia    | Hirsch Apotheke  | 143.0 |  70.8 |  72.2

        14 | Sagun, Aslihan     | Hirsch Apotheke  | 141.3 |  73.7 |  67.6

        15 | Burghof, Steffanie | Hirsch Apotheke  | 139.1 |  63.9 |  75.2

        16 | Bommes, Birthe     | Hirsch Apotheke  | 127.9 |  59.9 |  68.0

        17 | Pohl, Heike        | Versorgungskasse | 125.2 |  65.1 |  60.1

        18 | Leitow, Johanna    | Hirsch Apotheke  | 103.3 |  55.0 |  48.3

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Schützen

     PLATZ | NAME             | VEREIN   | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -----------------------------------------------------------

         1 | Rahmlow, Jens    | Divis    | 194.0 |  93.9 | 100.1

         2 | Engel, Alexander | Hornbach | 175.5 |  90.2 |  85.3

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Schützinnen

     PLATZ | NAME              | VEREIN | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ----------------------------------------------------------

         1 | Reinke, Christina | Relax  | 177.7 |  93.8 |  83.9



     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Gast männl.

     PLATZ | NAME                | VEREIN             | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ------------------------------------------------------------------------

         1 | Knust, Dennis       | Feuerwehr          | 204.1 | 102.5 | 101.6

         2 | Rohde, Lukas        | Feuerwehr          | 198.0 |  98.0 | 100.0

         3 | Beckendorf, Daniel  | Divis              | 196.8 |  98.6 |  98.2

         4 | Backen, Niels       | Versorgungskasse   | 196.5 |  97.9 |  98.6

         5 | Rautenberg, Sven    | Divis              | 194.1 |  92.8 | 101.3

         6 | Opalla, Helge       | Feuerwehr          | 193.2 | 100.5 |  92.7

         7 | Plähn, Sönke        | Versorgungskasse   | 192.8 |  98.0 |  94.8

         8 | Schaefer, Hannes    | Hirsch Apotheke    | 192.0 |  92.7 |  99.3

         9 | Riesner, Lutz       | Feuerwehr          | 191.4 |  93.2 |  98.2

        10 | Thomsen, Florian    | Feuerwehr          | 189.6 |  94.0 |  95.6

        11 | Hudalla, Carsten    | Gabelfreuden       | 188.8 |  93.6 |  95.2

        12 | Bening, Rainer      | Divis              | 188.1 |  94.2 |  93.9

        13 | Strauss, Thomas     | Versorgungskasse   | 187.5 |  94.5 |  93.0

        14 | Tetzlaff, Eduard    | Divis              | 186.7 |  89.6 |  97.1

        15 | Rink, Florian       | Feuerwehr          | 185.0 |  93.4 |  91.6

        16 | Kraft, Nils         | Feuerwehr          | 184.6 |  94.9 |  89.7

        17 | Hermann, Timo       | Divis              | 183.7 |  90.8 |  92.9

        18 | Wöhlk, Michael      | Feuerwehr          | 183.6 |  92.7 |  90.9

        19 | Lazcano, Hector     | Divis              | 182.7 |  90.6 |  92.1

        20 | Horo, Khalil        | Gabelfreuden       | 180.3 |  87.5 |  92.8

        21 | Schmidt,Manfred     | ETA Elektrotechnik | 177.9 |  85.8 |  92.1

        22 | Siegmund, Carsten   | Versorgungskasse   | 176.9 |  91.0 |  85.9

        23 | Lucht, Jan          | Gabelfreuden       | 176.7 |  87.9 |  88.8

        24 | Eckert, Uwe         | ETA Elektrotechnik | 176.6 |  85.1 |  91.5

        25 | Boudry, Michael     | Divis              | 176.0 |  86.3 |  89.7

        26 | Christiansen, Kjell | Versorgungskasse   | 175.9 |  89.0 |  86.9

        27 | Gemerius, Ralf      | Gabelfreuden       | 174.1 |  86.1 |  88.0

        28 | Böhlecke, Roland    | Feuerwehr          | 174.1 |  87.6 |  86.5

        29 | Bracker, Mathias    | Feuerwehr          | 172.0 |  86.0 |  86.0

        30 | Wolter, Frank       | Hornbach           | 169.5 |  85.5 |  84.0

        31 | Karius, Tino        | ETA Elektrotechnik | 165.2 |  81.2 |  84.0

        32 | Jansen, Lasse       | Hornbach           | 163.5 |  82.8 |  80.7

        33 | Otto, Maec-Andre    | Versorgungskasse   | 154.3 |  69.5 |  84.8

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Gast weibl.

     PLATZ | NAME               | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ---------------------------------------------------------------------

         1 | Sagun, Asliman     | Hirsch Apotheke  | 193.7 |  95.0 |  98.7

         2 | Weiß, Alexandra    | Hirsch Apotheke  | 186.5 |  94.0 |  92.5

         3 | Joswig, Claudia    | Hirsch Apotheke  | 184.8 |  91.8 |  93.0

         4 | Leskien, Silke     | Relax            | 182.5 |  90.9 |  91.6

         5 | Danger, Jenny      | Hirsch Apotheke  | 181.3 |  89.8 |  91.5

         6 | Siegmund, Astrid   | Versorgungskasse | 181.1 |  86.4 |  94.7

         7 | Schade, Stephanie  | Divis            | 181.0 |  89.4 |  91.6

         8 | Rodrigues, Edita   | Hirsch Apotheke  | 179.2 |  91.8 |  87.4

         9 | Brandner, Tina     | Hornbach         | 178.1 |  86.5 |  91.6

        10 | Pakebusch, Jana    | Relax            | 175.0 |  93.1 |  81.9

        11 | Weilepp, Magdalena | Hornbach         | 174.9 |  92.5 |  82.4

        12 | Burghof, Stefanie  | Hirsch Apotheke  | 172.6 |  88.4 |  84.2

        13 | Meyer, Metap       | Hirsch Apotheke  | 165.8 |  77.1 |  88.7

        14 | Shabelnikova, Ina  | Gabelfreuden     | 162.4 |  82.4 |  80.0

        15 | Inliana, Amariuta  | Hornbach         | 161.8 |  81.1 |  80.7

        16 | Bommes, Birthe     | Hirsch Apotheke  | 160.1 |  81.1 |  79.0

        17 | Pohl, Heike        | Versorgungskasse | 152.2 |  69.1 |  83.1

        18 | Leitow, Johanna    | Hirsch Apotheke  | 116.9 |  50.7 |  66.2

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Schützen

     PLATZ | NAME             | VEREIN   | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -----------------------------------------------------------

         1 | Rahmlow, Jens    | Divis    | 205.6 | 100.7 | 104.9

         2 | Engel, Alexander | Hornbach | 192.6 |  99.2 |  93.4

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Schützinnen

     PLATZ | NAME              | VEREIN | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ----------------------------------------------------------

         1 | Reinke, Christina | Relax  | 194.8 |  96.9 |  97.9

     



     

     32 Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Kleinkaliber Betriebe

     PLATZ | VEREIN               | RINGE | TEILNEHMER                                            

     ---------------------------------------------------------------------------------------------

         1 | Divis I              | 544.6 | Rahmlow, Jens; Beckendorf, Daniel; Rautenberg, Sven;  

         2 | Relax I              | 492.2 | Reinke, Christina; Leskien, Silke; Pakebusch, Jana;   

         3 | Feuerwehr III        | 483.6 | Rinck, Florian; Rohde, Lukas; Thomsen, Christopher;   

         4 | Versorgungskasse I   | 482.4 | Siegmund, Carsten; Backen, Niels; Strauss, Thomas;    

         5 | Feuerwehr II         | 470.9 | Knust, Dennis; Riesner, Lutz; Opalla, Helge;          

         6 | Hornbach II          | 469.5 | Engel, Alexander; Jansen, Lasse; Wolter, Frank;       

         7 | Hornbach I           | 465.4 | Weilepp, Magdalena; Brandner, Tina; Amariuta, Juliane;

         8 | Divis II             | 460.1 | Tetzlaff, Eduard; Schade, Stephanie; Lazcano, Hector; 

         9 | Hirsch Apotheke II   | 453.6 | Meyer, Mehtap; Danger, Jenny; Joswig, Claudia;        

        10 | Feuerwehr I          | 447.1 | Böhlecke, Roland; Wöhlk, Michael; Bracker, Mathias;   

        11 | Versorgungskasse II  | 441.3 | Christiansen, Kjell; Plähn, Sönke; Otto, Marc-Andre;  

        12 | Hirsch Apotheke I    | 423.7 | Weiß, Alexandra; Rodrigues, Edita; Bommes, Birthe;    

        13 | Gabelfreuden I       | 403.5 | Shabelnikova, Ina; Cremerius, Ralf; Horo, Khalil;     

        14 | Hirsch Apotheke III  | 383.7 | Sagun, Aslihan; Burghof, Steffanie; Leitow, Johanna;  

        15 | Divis III            | 378.8 | Bening, Rainer; Boudry, Michael; Hermann, Timo;       

        16 | ETA-Elektrotechnik I | 355.2 | Schmidt, Manfred; Eckert, Uwe; Karius, Tino;          

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Betriebe     Klasse: Kleinkaliber Betriebe

     PLATZ | NAME                 | RINGE | AUSSCH | VEREIN              

     --------------------------------------------------------------------

         1 | Rahmlow, Jens        | 194.0 |  100.1 | Divis I             

         2 | Rinck, Florian       | 179.3 |   90.8 | Feuerwehr III       

         3 | Beckendorf, Daniel   | 178.5 |   92.5 | Divis I             

         4 | Reinke, Christina    | 177.7 |   83.9 | Relax I             

         5 | Engel, Alexander     | 175.5 |   85.3 | Hornbach II         

         6 | Tetzlaff, Eduard     | 174.4 |   89.1 | Divis II            

         7 | Rautenberg, Sven     | 172.1 |   86.6 | Divis I             

         8 | Leskien, Silke       | 170.2 |   83.8 | Relax I             

         9 | Rohde, Lukas         | 170.1 |   88.5 | Feuerwehr III       

        10 | Knust, Dennis        | 169.7 |   82.3 | Feuerwehr II        

        11 | Christiansen, Kjell  | 169.5 |   84.2 | Versorgungskasse II 

        12 | Plähn, Sönke         | 168.4 |   80.0 | Versorgungskasse II 

        13 | Siegmund, Carsten    | 164.5 |   82.3 | Versorgungskasse I  

        14 | Böhlecke, Roland     | 162.7 |   81.8 | Feuerwehr I         

        15 | Backen, Niels        | 161.5 |   80.3 | Versorgungskasse I  

        16 | Weilepp, Magdalena   | 159.6 |   79.7 | Hornbach I          

        17 | Jansen, Lasse        | 159.3 |   84.1 | Hornbach II         

        18 | Brandner, Tina       | 159.3 |   80.2 | Hornbach I          

        19 | Shabelnikova, Ina    | 158.6 |   80.8 | Gabelfreuden I      

        20 | Meyer, Mehtap        | 157.9 |   79.4 | Hirsch Apotheke II  

        21 | Strauss, Thomas      | 156.4 |   79.0 | Versorgungskasse I  

        22 | Wöhlk, Michael       | 156.4 |   78.3 | Feuerwehr I         

        23 | Riesner, Lutz        | 155.4 |   78.7 | Feuerwehr II        

        24 | Bening, Rainer       | 155.2 |   79.5 | Divis III           

        25 | Danger, Jenny        | 152.7 |   77.1 | Hirsch Apotheke II  

        26 | Weiß, Alexandra      | 151.6 |   80.6 | Hirsch Apotheke I   

        27 | Amariuta, Juliane    | 146.5 |   73.9 | Hornbach I          

        28 | Schade, Stephanie    | 145.9 |   74.2 | Divis II            

        29 | Opalla, Helge        | 145.8 |   72.6 | Feuerwehr II        

        30 | Pakebusch, Jana      | 144.3 |   67.2 | Relax I             

        31 | Rodrigues, Edita     | 144.2 |   65.8 | Hirsch Apotheke I   

        32 | Joswig, Claudia      | 143.0 |   72.2 | Hirsch Apotheke II  

        33 | Sagun, Aslihan       | 141.3 |   67.6 | Hirsch Apotheke III 

        34 | Schmidt, Manfred     | 140.0 |   69.5 | ETA-Elektrotechnik I

        35 | Lazcano, Hector      | 139.8 |   64.5 | Divis II            

        36 | Burghof, Steffanie   | 139.1 |   75.2 | Hirsch Apotheke III 

        37 | Cremerius, Ralf      | 135.0 |   42.6 | Gabelfreuden I      

        38 | Wolter, Frank        | 134.7 |   74.7 | Hornbach II         

        39 | Thomsen, Christopher | 134.2 |   78.9 | Feuerwehr III       

        40 | Eckert, Uwe          | 132.8 |   62.9 | ETA-Elektrotechnik I

        41 | Bracker, Mathias     | 128.0 |   59.7 | Feuerwehr I         

        42 | Bommes, Birthe       | 127.9 |   68.0 | Hirsch Apotheke I   

        43 | Boudry, Michael      | 125.1 |   67.8 | Divis III           

        44 | Horo, Khalil         | 109.9 |   48.7 | Gabelfreuden I      

        45 | Otto, Marc-Andre     | 103.4 |   51.2 | Versorgungskasse II 

        46 | Leitow, Johanna      | 103.3 |   48.3 | Hirsch Apotheke III 

        47 | Hermann, Timo        |  98.5 |   55.8 | Divis III           

        48 | Karius, Tino         |  82.4 |   51.4 | ETA-Elektrotechnik I

     

     



     

     32 Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Luftgewehr Betriebe

     PLATZ | VEREIN               | RINGE | TEILNEHMER                                            

     ---------------------------------------------------------------------------------------------

         1 | Divis I              | 596.5 | Rahmlow, Jens; Beckendorf, Daniel; Rautenberg, Sven;  

         2 | Feuerwehr II         | 588.7 | Knust, Dennis; Opalla, Helge; Riesner, Lutz;          

         3 | Feuerwehr III        | 572.6 | Rohde, Lukas; Thomsen, Florian; Rink, Florian;        

         4 | Versorgungskasse I   | 560.9 | Backen, Niels; Strauss, Thomas; Siegmund, Carsten;    

         5 | Relax I              | 552.3 | Reinke, Christina; Leskien, Silke; Pakebusch, Jana;   

         6 | Divis II             | 550.4 | Tetzlaff, Eduard; Lazcano, Hector; Schade, Stephanie; 

         7 | Divis III            | 547.8 | Bening, Rainer; Hermann, Timo; Boudry, Michael;       

         8 | Hirsch Apotheke II   | 531.9 | Joswig, Claudia; Danger, Jenny; Meyer, Metap;         

         9 | Feuerwehr I          | 529.7 | Wöhlk, Michael; Böhlecke, Roland; Bracker, Mathias;   

        10 | Hirsch Apotheke I    | 525.8 | Weiß, Alexandra; Rodrigues, Edita; Bommes, Birthe;    

        11 | Hornbach II          | 525.6 | Engel, Alexander; Wolter, Frank; Jansen, Lasse;       

        12 | Versorgungskasse II  | 523.0 | Plähn, Sönke; Christiansen, Kjell; Otto, Maec-Andre;  

        13 | ETA Elektrotechnik I | 519.7 | Schmidt,Manfred; Eckert, Uwe; Karius, Tino;           

        14 | Gabelfreuden I       | 516.8 | Horo, Khalil; Gemerius, Ralf; Shabelnikova, Ina;      

        15 | Hornbach I           | 514.8 | Brandner, Tina; Weilepp, Magdalena; Inliana, Amariuta;

        16 | Hirsch Apotheke III  | 483.2 | Sagun, Asliman; Burghof, Stefanie; Leitow, Johanna;   

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Betriebe     Klasse: Luftgewehr Betriebe

     PLATZ | NAME                | RINGE | AUSSCH | VEREIN              

     -------------------------------------------------------------------

         1 | Rahmlow, Jens       | 205.6 |  104.9 | Divis I             

         2 | Knust, Dennis       | 204.1 |  101.6 | Feuerwehr II        

         3 | Rohde, Lukas        | 198.0 |  100.0 | Feuerwehr III       

         4 | Beckendorf, Daniel  | 196.8 |   98.2 | Divis I             

         5 | Backen, Niels       | 196.5 |   98.6 | Versorgungskasse I  

         6 | Reinke, Christina   | 194.8 |   97.9 | Relax I             

         7 | Rautenberg, Sven    | 194.1 |  101.3 | Divis I             

         8 | Sagun, Asliman      | 193.7 |   98.7 | Hirsch Apotheke III 

         9 | Opalla, Helge       | 193.2 |   92.7 | Feuerwehr II        

        10 | Plähn, Sönke        | 192.8 |   94.8 | Versorgungskasse II 

        11 | Engel, Alexander    | 192.6 |   93.4 | Hornbach II         

        12 | Riesner, Lutz       | 191.4 |   98.2 | Feuerwehr II        

        13 | Thomsen, Florian    | 189.6 |   95.6 | Feuerwehr III       

        14 | Bening, Rainer      | 188.1 |   93.9 | Divis III           

        15 | Strauss, Thomas     | 187.5 |   93.0 | Versorgungskasse I  

        16 | Tetzlaff, Eduard    | 186.7 |   97.1 | Divis II            

        17 | Weiß, Alexandra     | 186.5 |   92.5 | Hirsch Apotheke I   

        18 | Rink, Florian       | 185.0 |   91.6 | Feuerwehr III       

        19 | Joswig, Claudia     | 184.8 |   93.0 | Hirsch Apotheke II  

        20 | Hermann, Timo       | 183.7 |   92.9 | Divis III           

        21 | Wöhlk, Michael      | 183.6 |   90.9 | Feuerwehr I         

        22 | Lazcano, Hector     | 182.7 |   92.1 | Divis II            

        23 | Leskien, Silke      | 182.5 |   91.6 | Relax I             

        24 | Danger, Jenny       | 181.3 |   91.5 | Hirsch Apotheke II  

        25 | Schade, Stephanie   | 181.0 |   91.6 | Divis II            

        26 | Horo, Khalil        | 180.3 |   92.8 | Gabelfreuden I      

        27 | Rodrigues, Edita    | 179.2 |   87.4 | Hirsch Apotheke I   

        28 | Brandner, Tina      | 178.1 |   91.6 | Hornbach I          

        29 | Schmidt,Manfred     | 177.9 |   92.1 | ETA Elektrotechnik I

        30 | Siegmund, Carsten   | 176.9 |   85.9 | Versorgungskasse I  

        31 | Eckert, Uwe         | 176.6 |   91.5 | ETA Elektrotechnik I

        32 | Boudry, Michael     | 176.0 |   89.7 | Divis III           

        33 | Christiansen, Kjell | 175.9 |   86.9 | Versorgungskasse II 

        34 | Pakebusch, Jana     | 175.0 |   81.9 | Relax I             

        35 | Weilepp, Magdalena  | 174.9 |   82.4 | Hornbach I          

        36 | Gemerius, Ralf      | 174.1 |   88.0 | Gabelfreuden I      

        37 | Böhlecke, Roland    | 174.1 |   86.5 | Feuerwehr I         

        38 | Burghof, Stefanie   | 172.6 |   84.2 | Hirsch Apotheke III 

        39 | Bracker, Mathias    | 172.0 |   86.0 | Feuerwehr I         

        40 | Wolter, Frank       | 169.5 |   84.0 | Hornbach II         

        41 | Meyer, Metap        | 165.8 |   88.7 | Hirsch Apotheke II  

        42 | Karius, Tino        | 165.2 |   84.0 | ETA Elektrotechnik I

        43 | Jansen, Lasse       | 163.5 |   80.7 | Hornbach II         

        44 | Shabelnikova, Ina   | 162.4 |   80.0 | Gabelfreuden I      

        45 | Inliana, Amariuta   | 161.8 |   80.7 | Hornbach I          

        46 | Bommes, Birthe      | 160.1 |   79.0 | Hirsch Apotheke I   

        47 | Otto, Maec-Andre    | 154.3 |   84.8 | Versorgungskasse II 

        48 | Leitow, Johanna     | 116.9 |   66.2 | Hirsch Apotheke III 

     

     



     



     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Vereine     Klasse: Gast männl.

     PLATZ | NAME                 | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -----------------------------------------------------------------------

         1 | Razinger, Christian  | SGM Tannenberg   | 182.5 |  96.5 |  86.0

         2 | Schlösser, Mike      | FF Elmschenhagen | 181.1 |  91.4 |  89.7

         3 | Schenk, Niklas       | SGM Tannenberg   | 178.2 |  85.6 |  92.6

         4 | Anders, Tom          | TSV Altenholz    | 175.6 |  84.8 |  90.8

         5 | Wobert, Tim          | SGM Tannenberg   | 173.6 |  88.1 |  85.5

         6 | Gamm, Lasse          | SGM Tannenberg   | 171.0 |  84.3 |  86.7

         7 | Herzog, Manfred      | TSV Altenholz    | 169.1 |  83.6 |  85.5

         8 | Sonnenberg, Norbert  | SGM Tannenberg   | 168.4 |  81.8 |  86.6

         9 | Pietz, Jürgen        | MC Suzuki        | 164.4 |  81.2 |  83.2

        10 | Sturm, Michel        | FF Schilksee     | 163.4 |  80.0 |  83.4

        11 | Becker, Stefan       | MC Suzuki        | 159.3 |  82.5 |  76.8

        12 | Heck, Wolfgang       | SGM Tannenberg   | 156.2 |  78.2 |  78.0

        13 | Sonnenberg, Kai      | SGM Tannenberg   | 156.1 |  77.4 |  78.7

        14 | Karner, Volker       | FF Schiksee      | 154.6 |  79.0 |  75.6

        15 | Martens, Jens        | FF Elmschenhagen | 154.3 |  77.5 |  76.8

        16 | Kerwat, Arne         | SGM Tannenberg   | 154.1 |  82.4 |  71.7

        17 | Ratzinger, Matthis   | SGM Tannenberg   | 153.2 |  76.1 |  77.1

        18 | Sturm, Jochen        | FF Schilksee     | 153.0 |  83.8 |  69.2

        19 | Bruhn, Carsten       | Kübi             | 148.7 |  72.9 |  75.8

        20 | Jankowicz, Andreas   | SGM Tannenberg   | 144.5 |  71.8 |  72.7

        21 | Hülke, Luk           | SGM Tannenberg   | 144.1 |  73.8 |  70.3

        22 | Meyer, Dennis        | FF Schiksee      | 141.6 |  58.6 |  83.0

        23 | Jürgensen, Bernd     | SGM Tannenberg   | 136.9 |  66.2 |  70.7

        24 | Finke, Alex          | SGM Tannenberg   | 132.8 |  58.7 |  74.1

        25 | Rieger, Michael      | MC Suzuki        | 130.4 |  64.9 |  65.5

        26 | Kiesel, Werner       | Kübi             | 129.2 |  77.7 |  51.5

        27 | Fesster, Sebastian   | FF Elmschenhagen | 127.2 |  65.4 |  61.8

        28 | Diederichsen, Lars   | FF Elmschenhagen | 123.5 |  63.5 |  60.0

        29 | Schwarzenberg, Frank | TSV Altenholz    | 122.2 |  53.9 |  68.3

        30 | Blank, Norbert       | SGM Tannenberg   | 121.2 |  56.4 |  64.8

        31 | Kippar, Jörg         | Kübi             | 109.4 |  62.4 |  47.0

        32 | Kinscher, Wolfgang   | Kübi             | 105.9 |  53.3 |  52.6

        33 | Seewald, Bodo        | Kübi             | 105.4 |  56.9 |  48.5

        34 | Paproth, Ulrich      | SV Friedrichsort |  94.4 |  58.8 |  35.6

        35 | Kröger, Peter        | Kübi             |  81.1 |  52.0 |  29.1

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Vereine     Klasse: Gast weibl.

     PLATZ | NAME               | VEREIN         | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -------------------------------------------------------------------

         1 | Lipka, Sarah       | Kurve          | 181.8 |  89.6 |  92.2

         2 | Klück, Sandra      | SGM Tannenberg | 169.7 |  84.4 |  85.3

         3 | Walter, Susanne    | TSV Altenholz  | 169.4 |  84.4 |  85.0

         4 | Klück, Steffanie   | SGM Tannenberg | 163.2 |  77.1 |  86.1

         5 | Sturm, Katharina   | FF Schilksee   | 162.9 |  81.7 |  81.2

         6 | Plambeck, Brigitta | Kurve          | 161.5 |  80.3 |  81.2

         7 | Sonnenberg, Marion | SGM Tannenberg | 140.8 |  79.1 |  61.7

         8 | Schulz, Britta     | SGM Tannenberg | 133.6 |  68.0 |  65.6

         9 | Havemann, Ingrid   | SGM Tannenberg | 132.0 |  65.0 |  67.0

        10 | Bruhn, Leonie      | SGM Tannenberg | 112.2 |  67.1 |  45.1

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Vereine     Klasse: Schützen

     PLATZ | NAME               | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ---------------------------------------------------------------------

         1 | Plambeck, Reinhard | Kurve            | 182.4 |  92.1 |  90.3

         2 | Becker, Fred       | SV Friedrichsort | 154.6 |  81.0 |  73.6

         3 | Repenning, Jürgen  | SV Friedrichsort | 134.8 |  67.7 |  67.1



     

     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Vereine     Klasse: Gast männl.

     PLATZ | NAME                 | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -----------------------------------------------------------------------

         1 | Sturm, Jochen        | FF Schiksee      | 198.1 |  99.6 |  98.5

         2 | Schenk, Niklas       | SGM Tannenberg   | 197.8 |  98.1 |  99.7

         3 | Anders, Tom          | TSV Altenholz    | 197.7 |  98.7 |  99.0

         4 | Ratzinger, Christian | SGM Tannenberg   | 193.6 |  98.9 |  94.7

         5 | Schlösser, Mike      | FF Elmschenhagen | 192.9 |  96.0 |  96.9

         6 | Herzog, Manfred      | TSV Altenholz    | 192.7 |  94.8 |  97.9

         7 | Becker, Stefan       | MC Suzuki        | 189.9 |  90.5 |  99.4

         8 | Rieger, Michael      | MC Suzuki        | 189.9 |  93.0 |  96.9

         9 | Sturm, Michel        | FF Schiksee      | 188.1 |  94.2 |  93.9

        10 | Martens, Jens        | FF Elmschenhagen | 187.7 |  94.8 |  92.9

        11 | Ratzinger, Mattthis  | SGM Tannenberg   | 187.6 |  95.1 |  92.5

        12 | Schwarzenberg, Frank | TSV Altenholz    | 187.2 |  95.9 |  91.3

        13 | Sonnenberg. Norbert  | SGM Tannenberg   | 187.0 |  95.5 |  91.5

        14 | Fesster, Sebastian   | FF Elmschenhagen | 185.2 |  92.8 |  92.4

        15 | Wobit, Tim           | SGM Tannenberg   | 183.8 |  90.9 |  92.9

        16 | Finke, Alex          | SGM Tannenberg   | 182.8 |  93.4 |  89.4

        17 | Hülke, Luk           | SGM Tannenberg   | 181.6 |  92.0 |  89.6

        18 | Jürgensen, Bernd     | SGM Tannenberg   | 180.2 |  89.2 |  91.0

        19 | Meyer, Dennis        | FF Schiksee      | 179.7 |  87.5 |  92.2

        20 | Pietz, Jürgen        | MC Suzuki        | 178.5 |  92.2 |  86.3

        21 | Heck, Wolfgang       | SGM Tannenberg   | 177.5 |  88.5 |  89.0

        22 | Kerwat, Arne         | SGM Tannenberg   | 174.3 |  87.8 |  86.5

        23 | Blank, Norbert       | SGM Tannenberg   | 173.5 |  85.3 |  88.2

        24 | Karner, Volker       | FF Schiksee      | 172.7 |  84.2 |  88.5

        25 | Gamm, Lasse          | SGM Tannenberg   | 171.8 |  89.4 |  82.4

        26 | Sonnenberg, Kai      | SGM Tannenberg   | 166.2 |  85.1 |  81.1

        27 | Jankowicz, Andreas   | SGM Tannenberg   | 164.9 |  80.8 |  84.1

        28 | Kiesel, Werner       | Kübi             | 162.5 |  79.6 |  82.9

        29 | Kinscher, Wolfgang   | Kübi             | 158.0 |  80.4 |  77.6

        30 | Kröger, Peter        | Kübi             | 155.3 |  82.3 |  73.0

        31 | Seewald, Bodo        | Kübi             | 146.6 |  81.6 |  65.0

        32 | Diederichsen, Lars   | FF Elmschenhagen | 146.4 |  72.7 |  73.7

        33 | Kippar, Jörg         | Kübi             | 144.8 |  71.5 |  73.3

        34 | Bruhn, Carsten       | Kübi             | 129.3 |  56.1 |  73.2

        35 | Paproth, Ulrich      | SV Friedrichsort | 126.0 |  55.3 |  70.7

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Vereine     Klasse: Gast weibl.

     PLATZ | NAME               | VEREIN         | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     -------------------------------------------------------------------

         1 | Walter, Susanne    | TSV Altenholz  | 197.6 | 100.3 |  97.3

         2 | Sonnenberg, Marion | SGM Tannenberg | 194.5 |  96.5 |  98.0

         3 | Klück, Sandra      | SGM Tannenberg | 189.0 |  94.4 |  94.6

         4 | Sturm, Katharina   | FF Schiksee    | 188.5 |  94.4 |  94.1

         5 | Lipka, Sarah       | Kurve          | 185.5 |  93.0 |  92.5

         6 | Plambeck, Brigitta | Kurve          | 182.2 |  92.4 |  89.8

         7 | Klück, Steffanie   | SGM Tannenberg | 180.6 |  87.7 |  92.9

         8 | Schulz, Britta     | SGM Tannenberg | 177.9 |  91.8 |  86.1

         9 | Bruhn, Leonie      | SGM Tannenberg | 172.3 |  88.2 |  84.1

        10 | Havemann, Ingrid   | SGM Tannenberg | 150.0 |  72.5 |  77.5

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Vereine     Klasse: Schützen

     PLATZ | NAME               | VEREIN           | RINGE | TEIL1 | TEIL2

     ---------------------------------------------------------------------

         1 | Plambeck, Reinhard | Kurve            | 191.7 |  96.6 |  95.1

         2 | Becker, Fred       | SV Friedrichsort | 186.1 |  95.6 |  90.5

         3 | Repenning, Jürgen  | SV Friedrichsort | 151.7 |  72.1 |  79.6

     

     

     



     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Vereine     Klasse: Kleikaliber Vereine

     PLATZ | VEREIN             | RINGE | TEILNEHMER                                                 

     ------------------------------------------------------------------------------------------------

         1 | Kurve I            | 525.7 | Plambeck, Reinhard; Lipka, Sarah; Plambeck, Brigitta;      

         2 | SGM Tannenberg III | 514.1 | Razinger, Christian; Sonnenberg, Norbert; Klück, Steffanie;

         3 | FF Schilksee I     | 479.3 | Sturm, Michel; Sturm, Katharina; Sturm, Jochen;            

         4 | SGM Tannenberg II  | 477.4 | Wobert, Tim; Gamm, Lasse; Finke, Alex;                     

         5 | TSV Altenholz I    | 467.2 | Anders, Tom; Walter, Susanne; Schwarzenberg, Frank;        

         6 | SGM Tannenberg I   | 466.6 | Klück, Sandra; Sonnenberg, Kai; Sonnenberg, Marion;        

         7 | SGM Tannenberg IV  | 459.6 | Schenk, Niklas; Jankowicz, Andreas; Jürgensen, Bernd;      

         8 | FF Elmschenhagen I | 458.9 | Schlösser, Mike; Martens, Jens; Diederichsen, Lars;        

         9 | MC Suzuki I        | 454.1 | Pietz, Jürgen; Becker, Stefan; Rieger, Michael;            

        10 | SGM Tannenberg VI  | 431.8 | Kerwat, Arne; Hülke, Luk; Schulz, Britta;                  

        11 | SGM Tannenberg V   | 409.4 | Heck, Wolfgang; Havemann, Ingrid; Blank, Norbert;          

        12 | SV Friedrichsort I | 383.8 | Becker, Fred; Repenning, Jürgen; Paproth, Ulrich;          

        13 | Kübi I             | 344.0 | Kiesel, Werner; Kippar, Jörg; Seewald, Bodo;               

        14 | Kübi II            | 335.7 | Bruhn, Carsten; Kinscher, Wolfgang; Kröger, Peter;         

     

     

     Disziplin: Mannschaft KK-Vereine     Klasse: Kleikaliber Vereine

     PLATZ | NAME                 | RINGE | AUSSCH | VEREIN            

     ------------------------------------------------------------------

         1 | Razinger, Christian  | 182.5 |   86.0 | SGM Tannenberg III

         2 | Plambeck, Reinhard   | 182.4 |   90.3 | Kurve I           

         3 | Lipka, Sarah         | 181.8 |   92.2 | Kurve I           

         4 | Schlösser, Mike      | 181.1 |   89.7 | FF Elmschenhagen I

         5 | Schenk, Niklas       | 178.2 |   92.6 | SGM Tannenberg IV 

         6 | Anders, Tom          | 175.6 |   90.8 | TSV Altenholz I   

         7 | Wobert, Tim          | 173.6 |   85.5 | SGM Tannenberg II 

         8 | Gamm, Lasse          | 171.0 |   86.7 | SGM Tannenberg II 

         9 | Klück, Sandra        | 169.7 |   85.3 | SGM Tannenberg I  

        10 | Walter, Susanne      | 169.4 |   85.0 | TSV Altenholz I   

        11 | Sonnenberg, Norbert  | 168.4 |   86.6 | SGM Tannenberg III

        12 | Pietz, Jürgen        | 164.4 |   83.2 | MC Suzuki I       

        13 | Sturm, Michel        | 163.4 |   83.4 | FF Schilksee I    

        14 | Klück, Steffanie     | 163.2 |   86.1 | SGM Tannenberg III

        15 | Sturm, Katharina     | 162.9 |   81.2 | FF Schilksee I    

        16 | Plambeck, Brigitta   | 161.5 |   81.2 | Kurve I           

        17 | Becker, Stefan       | 159.3 |   76.8 | MC Suzuki I       

        18 | Heck, Wolfgang       | 156.2 |   78.0 | SGM Tannenberg V  

        19 | Sonnenberg, Kai      | 156.1 |   78.7 | SGM Tannenberg I  

        20 | Becker, Fred         | 154.6 |   73.6 | SV Friedrichsort I

        21 | Martens, Jens        | 154.3 |   76.8 | FF Elmschenhagen I

        22 | Kerwat, Arne         | 154.1 |   71.7 | SGM Tannenberg VI 

        23 | Sturm, Jochen        | 153.0 |   69.2 | FF Schilksee I    

        24 | Bruhn, Carsten       | 148.7 |   75.8 | Kübi II           

        25 | Jankowicz, Andreas   | 144.5 |   72.7 | SGM Tannenberg IV 

        26 | Hülke, Luk           | 144.1 |   70.3 | SGM Tannenberg VI 

        27 | Sonnenberg, Marion   | 140.8 |   61.7 | SGM Tannenberg I  

        28 | Jürgensen, Bernd     | 136.9 |   70.7 | SGM Tannenberg IV 

        29 | Repenning, Jürgen    | 134.8 |   67.1 | SV Friedrichsort I

        30 | Schulz, Britta       | 133.6 |   65.6 | SGM Tannenberg VI 

        31 | Finke, Alex          | 132.8 |   74.1 | SGM Tannenberg II 

        32 | Havemann, Ingrid     | 132.0 |   67.0 | SGM Tannenberg V  

        33 | Rieger, Michael      | 130.4 |   65.5 | MC Suzuki I       

        34 | Kiesel, Werner       | 129.2 |   51.5 | Kübi I            

        35 | Diederichsen, Lars   | 123.5 |   60.0 | FF Elmschenhagen I

        36 | Schwarzenberg, Frank | 122.2 |   68.3 | TSV Altenholz I   

        37 | Blank, Norbert       | 121.2 |   64.8 | SGM Tannenberg V  

        38 | Kippar, Jörg         | 109.4 |   47.0 | Kübi I            

        39 | Kinscher, Wolfgang   | 105.9 |   52.6 | Kübi II           

        40 | Seewald, Bodo        | 105.4 |   48.5 | Kübi I            

        41 | Paproth, Ulrich      |  94.4 |   35.6 | SV Friedrichsort I

        42 | Kröger, Peter        |  81.1 |   29.1 | Kübi II           

     



     

     

     32. Pokalschießtage Friedrichsort vom 18.11.2025 bis 21.11.2025

     Datum: 26.11.2025

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Vereine     Klasse: Lufftgewehr Vereine

     PLATZ | VEREIN             | RINGE | TEILNEHMER                                                  

     -------------------------------------------------------------------------------------------------

         1 | TSV Altenholz I    | 582.5 | Anders, Tom; Walter, Susanne; Schwarzenberg, Frank;         

         2 | FF Schiksee I      | 574.7 | Sturm, Jochen; Sturm, Katharina; Sturm, Michel;             

         3 | SGM Tannenberg III | 561.2 | Ratzinger, Christian; Sonnenberg. Norbert; Klück, Steffanie;

         4 | Kurve I            | 559.4 | Plambeck, Reinhard; Lipka, Sarah; Plambeck, Brigitta;       

         5 | MC Suzuki I        | 558.3 | Becker, Stefan; Rieger, Michael; Pietz, Jürgen;             

         6 | SGM Tannenberg II  | 549.7 | Sonnenberg, Marion; Klück, Sandra; Sonnenberg, Kai;         

         7 | SGM Tannenberg IV  | 542.9 | Schenk, Niklas; Jürgensen, Bernd; Jankowicz, Andreas;       

         8 | SGM Tannenberg I   | 538.4 | Wobit, Tim; Finke, Alex; Gamm, Lasse;                       

         9 | SGM Tannenberg VI  | 533.8 | Hülke, Luk; Schulz, Britta; Kerwat, Arne;                   

        10 | FF Elmschenhagen I | 527.0 | Schlösser, Mike; Martens, Jens; Diederichsen, Lars;         

        11 | SGM Tannenberg V   | 501.0 | Heck, Wolfgang; Blank, Norbert; Havemann, Ingrid;           

        12 | SV Friedrichsort I | 463.8 | Becker, Fred; Repenning, Jürgen; Paproth, Ulrich;           

        13 | Kübi I             | 453.9 | Kiesel, Werner; Seewald, Bodo; Kippar, Jörg;                

        14 | Kübi II            | 442.6 | Kinscher, Wolfgang; Kröger, Peter; Bruhn, Carsten;          

     

     

     Disziplin: Mannschaft LG-Vereine     Klasse: Lufftgewehr Vereine

     PLATZ | NAME                 | RINGE | AUSSCH | VEREIN            

     ------------------------------------------------------------------

         1 | Sturm, Jochen        | 198.1 |   98.5 | FF Schiksee I     

         2 | Schenk, Niklas       | 197.8 |   99.7 | SGM Tannenberg IV 

         3 | Anders, Tom          | 197.7 |   99.0 | TSV Altenholz I   

         4 | Walter, Susanne      | 197.6 |   97.3 | TSV Altenholz I   

         5 | Sonnenberg, Marion   | 194.5 |   98.0 | SGM Tannenberg II 

         6 | Ratzinger, Christian | 193.6 |   94.7 | SGM Tannenberg III

         7 | Schlösser, Mike      | 192.9 |   96.9 | FF Elmschenhagen I

         8 | Plambeck, Reinhard   | 191.7 |   95.1 | Kurve I           

         9 | Becker, Stefan       | 189.9 |   99.4 | MC Suzuki I       

        10 | Rieger, Michael      | 189.9 |   96.9 | MC Suzuki I       

        11 | Klück, Sandra        | 189.0 |   94.6 | SGM Tannenberg II 

        12 | Sturm, Katharina     | 188.5 |   94.1 | FF Schiksee I     

        13 | Sturm, Michel        | 188.1 |   93.9 | FF Schiksee I     

        14 | Martens, Jens        | 187.7 |   92.9 | FF Elmschenhagen I

        15 | Schwarzenberg, Frank | 187.2 |   91.3 | TSV Altenholz I   

        16 | Sonnenberg. Norbert  | 187.0 |   91.5 | SGM Tannenberg III

        17 | Becker, Fred         | 186.1 |   90.5 | SV Friedrichsort I

        18 | Lipka, Sarah         | 185.5 |   92.5 | Kurve I           

        19 | Wobit, Tim           | 183.8 |   92.9 | SGM Tannenberg I  

        20 | Finke, Alex          | 182.8 |   89.4 | SGM Tannenberg I  

        21 | Plambeck, Brigitta   | 182.2 |   89.8 | Kurve I           

        22 | Hülke, Luk           | 181.6 |   89.6 | SGM Tannenberg VI 

        23 | Klück, Steffanie     | 180.6 |   92.9 | SGM Tannenberg III

        24 | Jürgensen, Bernd     | 180.2 |   91.0 | SGM Tannenberg IV 

        25 | Pietz, Jürgen        | 178.5 |   86.3 | MC Suzuki I       

        26 | Schulz, Britta       | 177.9 |   86.1 | SGM Tannenberg VI 

        27 | Heck, Wolfgang       | 177.5 |   89.0 | SGM Tannenberg V  

        28 | Kerwat, Arne         | 174.3 |   86.5 | SGM Tannenberg VI 

        29 | Blank, Norbert       | 173.5 |   88.2 | SGM Tannenberg V  

        30 | Gamm, Lasse          | 171.8 |   82.4 | SGM Tannenberg I  

        31 | Sonnenberg, Kai      | 166.2 |   81.1 | SGM Tannenberg II 

        32 | Jankowicz, Andreas   | 164.9 |   84.1 | SGM Tannenberg IV 

        33 | Kiesel, Werner       | 162.5 |   82.9 | Kübi I            

        34 | Kinscher, Wolfgang   | 158.0 |   77.6 | Kübi II           

        35 | Kröger, Peter        | 155.3 |   73.0 | Kübi II           

        36 | Repenning, Jürgen    | 151.7 |   79.6 | SV Friedrichsort I

        37 | Havemann, Ingrid     | 150.0 |   77.5 | SGM Tannenberg V  

        38 | Seewald, Bodo        | 146.6 |   65.0 | Kübi I            

        39 | Diederichsen, Lars   | 146.4 |   73.7 | FF Elmschenhagen I

        40 | Kippar, Jörg         | 144.8 |   73.3 | Kübi I            

        41 | Bruhn, Carsten       | 129.3 |   73.2 | Kübi II           

        42 | Paproth, Ulrich      | 126.0 |   70.7 | SV Friedrichsort I

     

     


